
附件1

  2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金基础数据表
截止2023年12月31日                                                                                     单位：万元

单位 项目名称
专项资金金额

专项资金

到位金额

本次评价

金额

专项资金使用金额
资金执行率 项目完成情况

小计 中央 省级 小计 中央 省级

湖南省药品监督管理局 药械化监管网络建设 600 600 600 600 171.59 171.59 28.60% 进行中

毕胜普生物科技有限公司（高新开发区） 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南泰瑞医疗科技股份有限公司（高新开发区） 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南新领航检测技术有限公司（高新开发区） 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南美媛本草生物工程有限公司（高新开发区） 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南省华芯医疗器械有限公司（九华经开区） 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南臻和亦康医疗用品有限公司（高新区） 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南省补天药业股份有限公司 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南汉森制药股份有限公司 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南银华棠医药科技有限公司 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 50 50.00 100.00% 已完成

湖南科伦制药有限公司 促生物医药产业发展项目 50 50 50 50 45 45.00 90.00% 已完成

中南大学 科药联合基金项目科研经费 10 10 10 10 10 10.00 100.00% 进行中

湖南中医药大学 科药联合基金项目科研经费 80 80 80 80 80 80.00 100.00% 进行中

湖南工业大学 科药联合基金项目科研经费 25 25 25 25 25 25.00 100.00% 进行中

湖南省中医药研究院 科药联合基金项目科研经费 30 30 30 30 30 30.00 100.00% 进行中

湖南省人民医院（湖南师范大学附属第一医院） 科药联合基金项目科研经费 20 20 20 20 20 20.00 100.00% 进行中

湖南中医药大学第一附属医院 科药联合基金项目科研经费 30 30 30 30 30 30.00 100.00% 进行中

湖南中医药大学第二附属医院 科药联合基金项目科研经费 15 15 15 15 15 15.00 100.00% 进行中

南华大学附属第一医院 科药联合基金项目科研经费 30 30 30 30 30 30.00 100.00% 进行中

湖南省肿瘤医院 科药联合基金项目科研经费 45 45 45 45 10.64 10.64 23.64% 进行中

湖南省儿童医院 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中

湖南省妇幼保健院 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 3.91 3.91 78.20% 进行中

中南大学湘雅医院 科药联合基金项目科研经费 55 55 55 55 55 55.00 100.00% 进行中

中南大学湘雅口腔医院 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中

中南大学湘雅二医院 科药联合基金项目科研经费 65 65 65 65 65 65.00 100.00% 进行中

中南大学湘雅三医院 科药联合基金项目科研经费 25 25 25 25 25 25.00 100.00% 进行中

长沙学院 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中

长沙市第一医院 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中

嘉实（湖南）医药科技有限公司（湘江新区） 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中

湖南自兴智慧医疗科技有限公司（湘江新区） 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中

可孚医疗科技股份有限公司 科药联合基金项目科研经费 10 10 10 10 10 10.00 100.00% 进行中

湖南华翔医疗科技有限公司  （高新区） 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中
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单位 项目名称
专项资金金额

专项资金

到位金额

本次评价

金额

专项资金使用金额
资金执行率 项目完成情况

小计 中央 省级 小计 中央 省级

湖南九典制药股份有限公司  （经开区） 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中

湘潭市中心医院 科药联合基金项目科研经费 5 5 5 5 5 5.00 100.00% 进行中

湖南新合新生物医药有限公司 科药联合基金项目科研经费 10 10 10 10 0 0.00 0.00% 进行中

湖南省药品检测检验研究院 药械化抽检专项经费 1160 550 610 1160 1160 1160 550 610 100.00% 已完成

长沙市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 32.36 8.28 24.08 32.36 32.36 0.1 0.10 0.31% 已完成

长沙市食品药品检验所 药械化抽检专项经费 137.38 35.17 102.21 137.38 137.38 13.37 13.37 9.73% 已完成

株洲市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 21.66 5.54 16.12 5.54 5.54 5.54 5.54 100.00% 已完成

株洲市食品药品检验所 药械化抽检专项经费 82.82 21.2 61.62 98.94 98.94 98.94 21.2 77.74 100.00% 已完成

湘潭市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 19.56 5.01 14.55 19.56 19.56 9.26 3.84 5.42 47.34% 进行中

湘潭市食品药品检验所 药械化抽检专项经费 54.6 13.98 40.62 54.6 54.6 54.6 13.98 40.62 100.00% 进行中

常德市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 19.84 5.08 14.76 19.84 19.84 16.86 5.08 11.78 84.98% 已完成

常德市食品药品检验所 药械化抽检专项经费 58.5 14.98 43.52 58.5 58.5 50.72 7.2 43.52 86.70% 已完成

郴州市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 17.3 4.43 12.87 17.3 17.3 17.3 4.43 12.87 100.00% 已完成

郴州市食品药品检验检测中心 药械化抽检专项经费 54.6 13.98 40.62 54.6 54.6 54.6 13.98 40.62 100.00% 已完成

衡阳市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 20.39 5.22 15.17 20.39 20.39 20.39 5.22 15.17 100.00% 已完成

衡阳市市场监督检验检测中心 药械化抽检专项经费 58.5 14.98 43.52 58.5 58.5 58.5 14.98 43.52 100.00% 已完成

怀化市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 17.21 4.41 12.8 17.21 17.21 17.21 4.41 12.8 100.00% 已完成

怀化市食品药品检验所 药械化抽检专项经费 58.5 14.98 43.52 58.5 58.5 58.5 14.98 43.52 100.00% 已完成

娄底市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 16.72 4.28 12.44 16.72 16.72 16.72 4.28 12.44 100.00% 已完成

娄底市食品药品检验检测所 药械化抽检专项经费 42.9 10.98 31.92 42.9 42.9 42.9 10.98 31.92 100.00% 已完成

邵阳市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 18.14 4.64 13.5 18.14 18.14 14.09 4.64 9.45 77.67% 已完成

邵阳市食品药品检验所 药械化抽检专项经费 58.5 14.98 43.52 58.5 58.5 58.33 14.98 43.35 99.71% 已完成

湘西州市场监督管理局 药械化抽检专项经费 15.64 4.00 11.64 15.64 15.64 15.64 4.00 11.64 100.00% 已完成

湘西州食品药品检验所 药械化抽检专项经费 59.82 14.57 45.25 59.82 59.82 59.82 14.57 45.25 100.00% 已完成

益阳市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 16.24 4.16 12.08 16.24 16.24 16.24 4.16 12.08 100.00% 已完成

益阳市食品药品检验所 药械化抽检专项经费 86.72 22.20 64.52 86.72 86.72 86.72 22.2 64.52 100.00% 已完成

永州市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 18.3 4.68 13.62 18.3 18.3 18.26 4.64 13.62 99.78% 已完成

永州市药品检验所 药械化抽检专项经费 70.66 18.09 52.57 70.66 70.66 70.66 18.09 52.57 100.00% 已完成

岳阳市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 18.84 4.82 14.02 18.84 18.84 18.84 4.82 14.02 100.00% 已完成

岳阳市检验检测中心 药械化抽检专项经费 38.8 3.98 34.82 38.8 38.8 38.8 3.98 34.82 100.00% 已完成

张家界市市场监督管理局 药械化抽检专项经费 14.66 3.75 10.91 14.66 14.66 14.66 3.75 10.91 100.00% 已完成

张家界市食品药品检验所 药械化抽检专项经费 31.2 7.99 23.21 31.2 31.2 31.2 7.99 23.21 100.00% 已完成

合计 3920.36 840.36 3080 3920.36 3920.36 3259.91 788.02 2471.89 83.15%
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附件2

现场评价资金支出结构性分析汇总表
    单位：万元

科目分类 ①支出总额 ②合规性支出
③不合规性支出

③=①-②
④不合规性支出占比

④=③/①％
备注

一、商品和服务支出             1,621.92             1,621.36                 0.56 0.03%                    -   

1、办公费                 21.42                 21.42 0.00%

2、印刷费                 10.00                 10.00 0.00%

3、咨询费                  1.00                  1.00 0.00%

4、手续费                  2.88                  2.88 0.00%

5、水费                 20.29                 20.29 0.00%

6、电费                119.62                119.62 0.00%

7、邮电费                 13.39                 13.39 0.00%

8、取暖费                   -                     -   

9、物业管理费                   -                     -   

10、差旅费                 19.01                 19.01 0.00%

11、因公出国（境）费用                   -                     -   

12、维修(护)费                380.16                380.16                  0.56 0.15%

13、租赁费                  1.20                  1.20 0.00%

14、会议费                  5.00                  5.00 0.00%

15、培训费                 45.92                 45.92 0.00%

16、公务接待费                   -                     -   

17、专用材料费                479.16                479.16 0.00%

18、被装购置费                   -                     -   

19、专用燃料费                   -                     -   
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科目分类 ①支出总额 ②合规性支出
③不合规性支出

③=①-②
④不合规性支出占比

④=③/①％
备注

20、劳务费                147.63                147.63 0.00%

21、委托业务费                 71.72                 71.72 0.00%

22、工会经费                   -                     -   

23、福利费                   -                     -   

24、公务用车运行维护费                   -                     -   

25、其他交通费用                 10.04                 10.04 0.00%

26、税金及附加费用                   -                     -   

27、其他商品和服务支出                273.48                273.48 0.00%

二、资本性支出                55.80                55.80                  -   0.00%                    -   

信息网络及软件购置更新                  -                    -                     -   

专用设备购置                 55.80                 55.80                   -   0.00%

其他资本性支出                  -                    -   

合计             1,677.72             1,677.16                 0.56 0.07%                    -   
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附件3

2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金绩效评价指标评分表

一级指标 二级指标 三级指标 指标内容解释 分值 评价要点及评分标准 评分 备注

决策20分

项目立项
（7分）

依据充分性
项目立项是否符合法律法规、相关政策、发展规划
以及部门职责，用以反映和考核立项的依据情况。

4

1、项目立项是否符合《中华人民共和国药品管理法》、《中华人民共和国药品
管理法实施条例》《医疗器械监督管理条例》等相关政策（1分）；

1

2、项目立项是否符合湖南省“十四五”食品药品安全规划的要求（1分）； 1

3、项目立项是否与省药监局部门职责范围相符，属于部门履职所需（1分）； 1

4、项目是否属于公共财政支持范围，是否符合中央、地方事权支出责任划分原
则（0.5分）；

0.5

5、项目是否与相关部门同类项目或部门内部相关项目重复（0.5分）。 0.5

程序规范性
项目申请、设立过程是否符合相关要求，用以反映
和考核立项的规范情况。

3

1、项目是否按照规定的程序申请设立（1分）； 1

2、审批文件、材料是否符合相关要求（1分）； 1

3、事前是否已经过必要的可行性研究、专家论证、风险评估、绩效评估、集体
决策（1分）。

1

绩效目标
（7分）

绩效目标合理性
项目所设定的绩效目标是否依据充分，是否符合客
观实际，用以反映和考核预算支出绩效目标与预算
支出实施的相符情况。

4

1、项目是否有具体、明确、可行的绩效目标（1分）； 1

2、项目绩效目标的设置与实际工作内容是否具有相关性（1分）； 1

3、项目预期产出效益和效果是否符合正常的业绩水平（1分）； 1

4、项目是否与预算确定的预算支出投资额或资金量相匹配（1分）。 1

绩效指标明确性
依据绩效目标设定的绩效指标是否清晰、细化、可
衡量等，用以反映和考核预算支出绩效目标的明细
化情况。

3

1、是否将专项支出绩效目标细化分解为具体的绩效指标（1分）； 1

2、是否通过清晰、可衡量的指标值予以体现（1分）； 1

3、是否与专项支出目标任务数或计划数相对应（1分）。 1

资金投入
（6分）

预算编制科学性

项目预算编制是否经过科学论证、有明确标准，资

金额度与年度目标是否相适应，用以反映和考核预
算支出预算编制的科学性、合理性情况。

4

1、预算编制是否经过科学论证（1分）； 1

2、预算内容与支出内容是否匹配（1分）； 1

3、预算额度测算依据是否充分，是否按照标准编制（1分）； 1

4、预算确定的预算支出投资额或资金量是否与工作任务相匹配（1分）。 1

资金分配合理性
预算资金分配是否有测算依据，与补助单位或地方
实际是否相适应，用以反映和考核预算支出预算资
金分配的科学性、合理性情况。

2

1、专项资金分配依据是否充分；是否按支出方向进行分配（1分）； 1

2、资金分配额度是否合理，与项目实施单位或地方实际是否相适应（1分）。 1
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附件3

2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金绩效评价指标评分表

一级指标 二级指标 三级指标 指标内容解释 分值 评价要点及评分标准 评分 备注

过程20分
资金管理
（13分）

资金到位率
实际到位资金与预算资金的比率，用以反映和考核
资金落实情况对预算支出实施的总体保障程度。

2

得分=资金到位率*100%*2。资金到位率=（实际到位资金/预算资金）×100%。

实际到位资金：一定时期（本年度或预算支出期）内落实到具体预算支出的资
金。预算资金：一定时期（本年度或预算支出期）内预算安排到具体预算支出
的资金。）

2

预算执行率
预算资金是否按照计划执行，用以反映或考核预算
支出预算执行情况。

4
得分=预算执行率*100%*4，预算执行率低于60%的不得分。（注：预算执行率=
（实际支出资金/实际到位资金）×100%。实际支出资金：一定时期（本年度或
预算支出期）内预算支出实际拨付的资金。）

3.33

2023年度省级专项资金3080万元，中
央抽检经费840.36万元，已到位资金
3935.46万元，已执行金额3271.67万
元，预算执行率为83.15%。

资金使用合规性
项目资金使用是否符合相关的财务管理制度规定，
用以反映和考核预算资金的规范运行情况。

7

1、是否符合国家财经法规和财务管理制度以及《湖南省药品监管及医疗器械监
测专项资金管理办法》的规定（1分）；

0 存在未专款专用情况。

2、资金的拨付是否有完整的审批程序和手续（1分）； 1

3、是否符合项目预算批复或合同规定的用途（1分）； 1

4、是否存在截留、挤占、挪用、虚列支出等情况（4分：每发现一例挤占、挪
用、虚列支出等专项资金的扣0.3分）。

3.4 存在未专款专用，指标混用现象

过程20分
组织实施
（7分）

管理制度健全性
项目实施单位的财务和业务管理制度是否健全，用
以反映和考核财务和业务管理制度对预算支出顺利

实施的保障情况。

3

1、是否已制定或具有相应的业务管理制度（1分）； 1

2、财务和业务管理制度是否合法、合规、完整（1分）； 1

3、项目单位职能分工是否明确、职责是否明确（1分）。 1

制度执行有效性
项目实施是否符合相关业务管理规定，用以反映和

考核业务管理制度的有效执行情况。
4

1、是否遵守相关法律法规和相关管理规定，执行政府采购、招投标、项目评审
等（1分）；

1

2、项目调整及支出调整手续是否完备（1分）； 1

3、项目合同书、验收报告、药械化监管抽查等资料是否齐全并规范管理
（1分）；

1

4、项目实施的人员条件、场地设备、信息支撑等是否落实到位（1分）。 1

产出30分
产出数量
（14分）

数量指标

药品抽验批次≥2263批次 2
实际完成率≥100%（满分）；得分=实际完成率*2*100%，实际完成率低于80%不
得分。

2

化妆品抽验批次≥400批次 2
实际完成率≥100%（满分）；得分=实际完成率*2*100%，实际完成率低于80%不
得分。

2

医疗器械抽验批次≥390批次 2
实际完成率≥100%（满分）；得分=实际完成率*2*100%，实际完成率低于80%不
得分。

2

网络安全检查次数≥12次 2
实际完成率≥100%（满分）；得分=实际完成率*2*100%，实际完成率低于80%不
得分。

2

出具网络安全检查报告≥12次 2
实际完成率≥100%（满分）；得分=实际完成率*2*100%，实际完成率低于80%不
得分。

2

科药联合基金科研课题申报数≥150个 2
实际完成率≥100%（满分）；得分=实际完成率*2*100%，实际完成率低于80%不
得分。

2

机房及设施设备检查次数≥250次 2
实际完成率≥100%（满分）；得分=实际完成率*2*100%，实际完成率低于80%不
得分。

2
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附件3

2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金绩效评价指标评分表

一级指标 二级指标 三级指标 指标内容解释 分值 评价要点及评分标准 评分 备注

产出30分

产出质量
（10分）

质量指标

不合格产品处置率≥100% 1 不合格产品处置率100%（2分）；＜100%且≥95%（1分）；＜95%（0分）。 1

科研课题结题验收通过率≥80% 1 科研课题结题验收通过100%（2分）；＜100%且≥80%（1分）；＜80%（0分）。 1

上报科研课题立项率≥30% 1 上报科研课题立项率≥30%得满分；＜30%且≥20%（1分）；＜30%不得分。 1

软硬件故障修复率≥95% 1 软硬件故障修复率≥95%得满分，＜95%且≥70%（1分）；＜70%不得分。 1

省局官网可用性≥95% 1 省局官网可用性≥95%，每下降1%扣0.1分，扣完为止。 1

药械化监管信息系统正常运行率≥95% 1 药械化监管信息平台正常运行率≥95%得满分，每下降1%扣0.1分，扣完为止。 1

药品、医疗器械、化妆品抽检计划规定项目覆盖率
100%

3
药品、医疗器械抽、化妆品抽检计划规定项目覆盖率100%,每下降1%扣0.1分，
扣完为止。

3

软硬件故障修复记录档案完整率≥90% 1
软硬件故障修复记录档案完整率项目档案完整率≥90%得满分，＜90%且≥80%
（1分）；＜80%不得分。

1

产出时效
（4分)

完成及时性

项目任务完成时间2023年底 1 2022年底完成得1分，未完成酌情扣分。 1

系统故障和网络安全漏洞修复处理时间≤24小时 1 系统故障和网络安全漏洞修复处理时间≤24小时得1分，否则不得分。 1

省局官网、软硬件系统运行维护响应时间≤2小时 1 省局官网、软硬件系统运行维护响应时间≤2小时 1

网络安全漏洞修复处理时间≤72小时 1 系统运行维护响应时间≤3小时得1分，否则不得分。 1

产出成本
（2分)

成本指标

年度维护成本不高于计费基数的比例≤8% 1 年度维护成本不高于计费基数的比例≤8%得满分，否则不得分。 1

药品化妆品购样价格不高于市场价格 1 药品化妆品购样价格不高于市场价格得满分，否则不得分。 1
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附件3

2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金绩效评价指标评分表

一级指标 二级指标 三级指标 指标内容解释 分值 评价要点及评分标准 评分 备注

效益30分

社会效益指

标（8分）

项目实施过程中

产生的社会效益

不发生原发性药械化（药品、医疗器械、化妆品）

质量安全问题
8 不发生得6分；发生一起扣不得分 8

可持续影响
指标

（10分）

项目实施产生的
可持续影响

助推生物医药产业集群可持续、高质量发展。与以
前年度对比不断提升

2 与2022年相比，药械化科研水平得到提升计1分，否则不得分。 2

药械化科研水平不断提升 2 效果明显得3分；否则酌情给分。 2

药械化科学监管创新能力不断提升 2 与2022年相比，药械化科学监管创新能力得以提升计1分，否则不得分。 2

药械化监管信息平台正常运转持续保障 2 与2022年相比，药械化监管信息平台正常运转得以持续保障计1分，否则不得分。 2

完善信息化基础水平持续保障 2 与2022年相比，信息化基础水平得到完善计1分，否则不得分。 2

社会公众或
服务对象满
意度指标
（12分）

群众满意度（12
分）

公众对网络安全、软硬件系统运行维护满意度≥90% 4
满意度≥90%（4分）；＜90%且≥80%（3分）；＜80%且≥70%（1分）；＜70%不
得分。

3

社会公众以及被抽检单位满意度≥90% 4
满意度≥90%（4分）；＜90%且≥80%（3分）；＜80%且≥70%（1分）；＜70%不
得分。

4

业务系统平台使用人员满意度≥80% 4
满意度≥90%（4分）；＜90%且≥80%（3分）；＜80%且≥70%（1分）；＜70%不
得分。

4

合计 100 96.73
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附件4

2023年度省级专项资金部门评价有关问题数据统计汇总表

               单位：万元、个                                                                                                                            

序号 单位 具体项目名称 绩效评价金额
现场评价金

额

现场评价发现问题数据统计

尚未支出
资金总额

占比
不合规
支出

占比
现场评价
项目数

已完工
项目数

未完工
项目数

未开工项
目数

合  计    2,583.16   2,583.16   645.89 25.00%   0.56 0.02%    20.00  17.00   3.00      -   

1 湖南省药品检测检验研究院 药械化抽检专项经费    1,160.00   1,160.00      -   0.00%     -   1 1 -

2 长沙市市场监督管理局 药械化抽检专项经费       32.36      32.36    32.26 99.69% 1 1 -

3 长沙市食品药品检验所 药械化抽检专项经费      137.38     137.38   124.01 90.27%     -   1 1 -

4 株洲市市场监督管理局 药械化抽检专项经费       21.66      21.66      -   0.00%     -   1 1 -

5 株洲市食品药品检验所 药械化抽检专项经费       82.82      82.82      -   0.00%     -   1 1 -

6 常德市市场监督管理局 药械化抽检专项经费       19.84      19.84     2.98 15.02% 1 1 -

7 常德市食品药品检验所 药械化抽检专项经费       58.50      58.50     7.78 13.30% 1 1 -

8 益阳市市场监督管理局 药械化抽检专项经费       16.24      16.24      -   0.00% 1 1 -

9 益阳市食品药品检验所 药械化抽检专项经费       86.72      86.72      -   0.00% 1 1 -

10 岳阳市市场监督管理局 药械化抽检专项经费       18.84      18.84      -   0.00% 1 1 -

11 岳阳市检验检测中心 药械化抽检专项经费       38.80      38.80      -   0.00% 1 1 -

12 湖南省药品监督管理局 药械化监管网络建设      600.00     600.00   428.41 71.40%    0.56 0.09% 1 1 -

13 湖南省肿瘤医院 科药联合基金项目科研经费       45.00      45.00    34.36 76.36%     -   1 1 -

14 湖南省妇幼保健院 科药联合基金项目科研经费        5.00       5.00     1.09 21.80% 1 1 -

15 湖南新合新生物医药有限公司 科药联合基金项目科研经费       10.00      10.00    10.00 100.00% 1 1 -

16 湖南省华芯医疗器械有限公司（九华经开区） 促生物医药产业发展项目       50.00      50.00      -   0.00% 1 1 -

17 湖南臻和亦康医疗用品有限公司（高新区） 促生物医药产业发展项目       50.00      50.00      -   0.00% 1 1 -

18 湖南省补天药业股份有限公司 促生物医药产业发展项目       50.00      50.00      -   0.00% 1 1 -

19 湖南银华棠医药科技有限公司 促生物医药产业发展项目       50.00      50.00 0.00% 1 1 -

20 湖南科伦制药有限公司 促生物医药产业发展项目       50.00      50.00     5.00 10.00% 1 1 -
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附件5

2023年省级专项资金部门评价问题清单

序号 问题类别 市、县名称 单位名称 存在具体问题 备注

1 资金执行进度问题 湖南省药品监督管理局 局本级
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-药械化监管网络建设资
金到位金额600万元，已使用171.59万元，资金执行率为28.60%。

2 资金执行进度问题 湖南省肿瘤医院 科药联合基金项目科研经费
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-科药联合基金项目科研

经费到位金额50万元，已使用10.64万元，资金执行率为23.64%。

3 资金执行进度问题 湖南省妇幼保健院 科药联合基金项目科研经费
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-科药联合基金项目科研
经费到位金额5万元，已使用3.91万元，资金执行率为78.2%。

4 资金执行进度问题 长沙市市场监督管理局 药械化抽检专项经费
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-药械化抽检专项经费到
位金额24.08万元，资金未使用。

5 资金执行进度问题 长沙市食品药品检验所 药械化抽检专项经费
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-药械化抽检专项经费到
位金额137.38万元，已使用13.37万元，资金执行率为9.73%。

6 资金执行进度问题
湖南新合新生物医药有
限公司

科药联合基金项目科研经费
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-科药联合基金项目科研
经费到位金额10万元，未使用。

7 资金执行进度问题 常德市市场监督管理局 药械化抽检专项经费
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-药械化抽检专项经费到

位金额19.84万元，已使用16.86万元，资金执行率为84.98%。

8 资金执行进度问题 常德市食品药品检验所 药械化抽检专项经费
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-药械化抽检专项经费到
位金额58.5万元，已使用50.72万元，资金执行率为86.7%。

9 资金执行进度问题 湖南科伦制药有限公司 促生物医药产业发展项目
2023年度药品监管及医疗器械监测专项资金-促生物医药产业发展项
目资金到位金额50万元，已使用45万元，资金执行率为90%。

10 绩效目标申报问题 湖南省药品监督管理局 局本级
2023年度促生物医药产业发展项目、科药联合基金科研经费项目未设
置预期绩效目标

11 绩效目标申报问题 湖南省药品监督管理局 湖南省药品检验检测研究院 2023年度专项资金610万元未设置绩效目标

12 资金使用管理问题 湖南省药品监督管理局 湖南省药品检验检测研究院
2023年药品监管及医疗器械监测专项支出明细中存在支付临时维修费

5621.6元，无合同依据。
未专款专用

13 资金使用管理问题 株洲市 株洲市食品药品检验所 存在指标混用现象 指标混用
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